
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa

Dali SPEKTOR 2 WALNUT Kolumna
Podstawkowa ORZECH

Cena 699,00 zł

Producent Dali

OPIS PRODUKTU

DALI SPEKTOR 2

Przy pozostaniu nadal kompaktową kolumną głośnikową, większa objętość wewnętrzna SPEKTOR 2

zapewnia dodatkową jakość basów. Zwiększona powierzchnia 5¼’’ głośnika średnio-niskotonowego i 25

mm miękka kopułka wysokotonowa zwiększa ogólny poziom ciśnienia dźwięku, dzięki czemu jest

idealnym rozwiązaniem dla większych pomieszczeń, które wciąż wymagają kompaktowych głośników.

SPEKTOR 2 znajdzie w domu swoje dowolne położenie przestrzenne, pomagając uzyskać pełnię

wrażenia filmowego.

Membrany z włókna drzewnego

Niskostratne głośniki wykonane z lekkich membran papierowych ze wzmocnieniem włóknami

drewnianymi. Osadzone membrany z włókna drzewnego nadają powierzchni nieregularną strukturę,

która dramatycznie minimalizuje rezonowanie powierzchni. Tworzy też możliwie najlepszą reprodukcję

każdego detalu w sygnale dźwiękowym.

PRZYJAZNE DLA WZMACNIACZY

Przyjazna dla wzmacniacza konstrukcja czyni serię SPEKTOR idealnie dopasowaną do niemal każdego z

wzmacniaczy w swojej kategorii cenowej. Bez względu na to, czy patrzymy na kompaktowe Hi-Fi,

wzmacniacze stereo lub odbiorniki surround, SPEKTOR wydobędzie z nich to, co najlepsze, pokazując jak

dobrze może brzmieć muzyka i filmy.

PRZETWORNIK WYSOKOTONOWY Z MIĘKKĄ KOPUŁKĄ

Kopułka głośnika wysokotonowego oferuje rozdzielczość najlepszą w swojej klasie, o rozszerzonym



paśmie przenoszenia, szerokiej dyspersji i niskim zabarwieniu. Wyraźne dziedzictwo naszej serii high-

end. Głośnik wysokotonowy jest oparty na niezwykle lekkim tkanym materiale, który waży mniej niż

połowę wartości określonej dla rynkowego standardu (0,056 mg/mm2).

NISKIE STRATY SYGNAŁU

Używając tylko przetworników DALI zaprojektowanych i zbudowanych na zamówienie eliminuje się

potrzebę korekcji częstotliwości w zwrotnicy. Pozwala nam to zaprojektować dokładnie zwrotnicę, która

wraz ze starannie wyselekcjonowanymi jakościowymi komponentami zapewnia, że strata sygnału jest

bliska zeru.

DALI SPEKTOR 2 ma większą objętość wewnętrzną niż SPEKTOR 1, a tym samym zapewnia dodatkową

jakość basów. W celu uzyskania doskonałych parametrów dźwięku, uzyskanie parametrów Hi-Fi z

głośnika w tym przedziale cenowym wymagało nie tylko całego naszego doświadczenia i know-how, ale

także wielu godzin spędzonych w sali odsłuchowej i poprawienia projektów sterownika i zwrotnicy.

Kompaktowy SPEKTOR 2 - i jego nieco mniejszy brat SPEKTOR 1 - nadają się idealnie do montażu na

ścianie, półce lub do samodzielnego ustawienia w połączeniu z kompaktowym systemem muzycznym Hi-

Fi. SPEKTOR 2 znajdzie w domu swoje dowolne położenie przestrzenne, pomagając uzyskać pełnię

wrażenia filmowego.

DALI SPEKTOR 2, jak wszystkie głośniki DALI, został zaprojektowany zgodnie z podstawowymi

akustycznymi i elektro-akustycznymi zasadami Dali i mocnym przekonaniem, że przejrzystość i

autentyczna, szczera reprodukcja dźwięku dadzą Tobie większy wpływ na doświadczanie muzyki na

żywo. 
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